
>>

812

Horaires valables du 1er juillet 2016 au 30 juin 2017

 Conditions sur transports64.fr et chronoplus.eu

www.transports64.fr

Utilisation régulière Normal Réduit(1)

20 voyages 20 € 9 €
1 mois illimité(2) 30 € 15 €
1 an illimité(3) 300 € 130 €

Correspondance gratuite jusqu’à 2 heures après 1re validation.
Gratuit pour les enfants de moins de 5 ans accompagnés et accompagnateurs de personnes à mobilité réduite.  
Animaux de petite taille admis si portés dans un panier.

(1) Moins de 26 ans, titulaires de la CMU ou du RSA. Sur présentation d’un justificatif (liste détaillée sur www.transports64.fr). 
(2) Libre circulation pendant 30 jours à compter de la 1re validation. (3) Libre circulation pendant 365 jours à compter de la1re validation. 

CARrément       économique !
ho

te
lre

pu
bl

iq
ue

.co
m

 - 
20

16

(*) 10 à 20 personnes : sur réservation auprès de la centrale. Au-delà de 20 personnes contactez la centrale pour une réponse 
au cas par cas. 

Utilisation occasionnelle
1 voyage 2 €
10 voyages 15 €
Groupe* 1,50 €/pers

Pass Eusk aller/retour  
(valable pendant 48h à compter de la 1e validation) 5 €

Le Département et le Syndicat des Transports de l’Agglomération Côte Basque Adour proposent des titres de 
transport combinés, permettant d’utiliser successivement les 6 lignes Transports64 interurbains pénétrant dans 
l’agglomération (811 / 812 / 813 / 814 / 815 / 816 / 827) et le réseau Chronoplus.

Transports64 interurbains + Chronoplus Tarifs
Abonnement mensuel tarif normal 40 €
Abonnement mensuel tarif jeune (5-25 ans) 21 €
Abonnement annuel tarif normal 400 €
Abonnement annuel tarif jeune (5-25 ans) 190 €
Ticket 24 h illimité 5 €



812
Bayonne > Urt

> La Bastide-Clairence
La Bastide-Clairence

> Urt > Bayonne

LA BASTIDE	 Bourg 
CLAIRENCE - 09:15 13:00 18:30

URT 	 Les Coteaux 07:00 09:30 13:15 18:45

URT 	 Place 07:02 09:32 13:17 18:47

URT 	 Centre de secours 07:04 09:34 13:19 18:49

URCUIT 	 Bourg 07:09 09:39 13:24 18:54

URCUIT 	 Destinée 07:11 09:41 13:26 18:56

URCUIT 	 Château d’eau 07:12 09:42 13:27 18:57

LAHONCE 	 Bourg Abbaye 07:17 09:47 13:32 19:02

LAHONCE 	 Tellechea 07:18 09:48 13:33 19:03

LAHONCE 	 Doria 07:20 09:50 13:35 19:05

MOUGUERRE	 Barrière de Mouguerre 07:23 09:53 13:38 19:08

MOUGUERRE	 Centre Européen de Fret 07:27 09:57 13:42 19:12

BAYONNE	 Centre Cial Ametzondo 07:30 10:00 13:45 19:15 •
BAYONNE 	 Quai Resplandy 07:33 10:03 13:48 19:18

BAYONNE 	 La Nautique 07:35 10:05 13:50 19:20

BAYONNE 	 Réduit Boufflers 07:37 10:07 13:52 19:22 •
BAYONNE 	 Gare SNCF 07:40 10:10 13:55 19:25 • •
BAYONNE 	 Place des Basques 07:45 10:15 14:00 19:30 •

BAYONNE 	 Place des Basques 08:15 11:45 17:15 18:30 • •
BAYONNE 	 Gare SNCF 08:20 11:50 17:20 18:35 •
BAYONNE 	 Réduit Boufflers 08:23 11:53 17:23 18:38 •
BAYONNE 	 La Nautique 08:25 11:55 17:25 18:40

BAYONNE 	 Quai Resplandy 08:27 11:57 17:27 18:42

BAYONNE 	 Centre Cial Ametzondo 08:30 12:00 17:30 18:45 •
MOUGUERRE 	 Centre Européen de Fret 08:33 12:03 17:33 18:48

MOUGUERRE 	 Barrière de Mouguerre 08:37 12:07 17:37 18:52

LAHONCE 	 Doria 08:40 12:10 17:40 18:55

LAHONCE 	 Tellechea 08:42 12:12 17:42 18:57

LAHONCE 	 Bourg Abbaye 08:43 12:13 17:43 18:58

URCUIT 	 Château d’eau 08:48 12:18 17:48 19:03

URCUIT 	 Destinée 08:49 12:19 17:49 19:04

URCUIT 	 Bourg 08:51 12:21 17:51 19:06

URT 	 Centre de secours 08:56 12:26 17:56 19:11

URT 	 Place 08:58 12:28 17:58 19:13

URT 	 Les Coteaux 09:00 12:30 18:00 19:15
LA BASTIDE	 Bourg 
CLAIRENCE - 12:45 18:15 -

Circule du lundi au vendredi Circule du lundi au samediCircule du lundi au vendredi Circule du lundi au samedi

La ligne 812 ne circule pas les jours fériés La ligne 812 ne circule pas les jours fériés 


